วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดีเอ

แอล ซัพพลาย (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) ตามรายงานขอซื้อขอจ้างเลขที่  ๕๑๕/๖๐/๖๗/๒๑๗ 

ลงวันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๗  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ไวพจน์ สำราญดี 

(นายไวพจน์ สำราญดี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง

รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)